

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О приостановлении действия части 9 статьи 48 Закона Республики Дагестан «О государственной гражданской службе Республики Дагестан»

Принят Народным Собранием Республики Дагестан

22 декабря 2023 года

Статья 1

Приостановить до 1 января 2025 года действие части 9 статьи 48 Закона Республики Дагестан от 12 октября 2005 года № 32 «О государственной гражданской службе Республики Дагестан» (Дагестанская правда, 2005, 18 октября, № 231–232; 2006, 5 апреля, № 80-81; 2007, 7 июля, № 184-186; 5 октября, № 274; 2008, 7 ноября, № 336; 2009, 8 апреля, № 99–100; 13 октября, № 338–343; 2010, 4 февраля, № 35–40; 13 октября, № 350-354; 2011, 11 февраля, № 49-53; 12 октября, № 362-367; 2012, 12 апреля, № 99-100; 2013, 15 марта, № 82-83; 19 июня, № 192-194; 21 ноября, № 379–380; 31 декабря, № 448–469; Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 7, ст. 338; Дагестанская правда, 2015, 14 июля, № 303-327; 2016, 11 февраля, № 29–30; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 14 марта, No 0500201603140013; 29 № 0500201612290012; Дагестанская правда, 2017, 14 декабря, № 354–355; интернетпортал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2017, 30 декабря, № 05004002777; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 7 марта, № 0500201803070005; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2018, 29 № 05004003607; 2019, 11 марта, № 05004003860; 28 июня, № 05004004337; 16 декабря, № 05004004993; 2021, 12 февраля, № 05004006749; 29 мая, № 05004007208; 2022, 30 апреля, № 05004008865; 24 июня, № 05004009197; 29 декабря, № 05004010402; 2023, 13 апреля, № 05004011052; 5 мая, № 05004011201; 14 декабря, № 05004012486).

1 40 1

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2024 года.

управление **Исполняющий обязанности** делопроизводства **Республики Дагестан**

А. Абдулмуслимов

г. Махачкала

27 декабря 2023 года

№ 104